תש"פ תמוז ז'
2020 יוני 29
קרינה
394332 : סימוכין

הרחבת פרישת הרשת הסלולרית בטכנולוגית דור 5 - דף מידע

מאת : איתי מירז (מבוסס על פרסומי משרד התקשורת, המשרד להגנת הסביבה, ומכון דוידסון למדע)

נכון להיום, ההליך של מרכזים והענקת רישיונות לשימוש בתדר דור 5 על ידי משרד התקשורת עדיין לא הסתיים.